
řenosný
P
Udělejte svý

kompaktních

přehrávači M

Vždy 
• Stan
• Posk

Pro vy
• Baso
• Širo
• Vinu

Sdílej
• Malý
• Univ
m přátelům radost a sdílejte s nimi hudbu z těchto šikovných, výkonných a 

 reproduktorů. Vezměte si je s sebou kamkoliv a připojte je ke svému 

P3, disků CD nebo k notebooku.

připraveno k provozu
dard Plug & play u všech přenosných zařízení
ytují mimořádné pohodlí, protože nevyžadují žádné baterie

nikající požitek z hudby
vý průduch zdůrazňuje nízké tóny pro jasný, realistický zvuk

ké zvukové jeviště při odděleném umístění reproduktorů.
tí výkonných reproduktorů pro ultra realistický zvuk

te svou hudbu kdekoli
 a lehký pro nošení v kapse nebo v tašce
erzální použití se všemi přenosnými zábavními přístroji
 

Philips
Přenosný reproduktorový 
systém

SBP1100ND



 

Údaje na obalu
• 12NC: 908210009125
• EAN/UPC/GTIN: 87 10895 98391 4
• Hrubá hmotnost: 3,000 kg

• Výška: 10 mm
• Délka: 30 mm
• Hmotnost obalu: 2 000 kg
• Šířka: 20 mm
•

Přenosný reproduktorový systém
  

Specifikace

Datum vydání 2007-08-03

Verze: 1.0

12 NC: 9082 100 09125
EAN: 87 10895 98391 4

© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
SBP11

Zvýrazn

Reproduk
Funkce 'plu
můžete jed
přehrávači 
pomocí zás

Nevyžadu
Tyto přenos
pohodlí, pro
výstupním s

Basový p
Díky akusti
zdůrazňuje
realistický a

Široké st
Tyto přenos
vytvářejí při
zvukem. Tím
fyzicky na j
zábavnější.

Vinutí vý
Vinutí výkon
zvuk, který 

Kompakt
Malý a lehk
Vložte jej d
kamkoli.

Pro přen
Univerzální
přístroji. Jed
00ND

ění výro

tory Plug
g & play' še
noduše přip
stejně jako 
trčky.

jí žádné 
né reprodu
tože nevyža
ignálem z p

růduch
cky vyladěn
 basové tón
 opravdu st

ereofonní
né reprodu
rozené zvu

 vzniká do
iném místě.

konných r
ných repro
vás napros

ní a lehký
ý, že si sotv
o kapsy neb

osné zaříz
 použití se v
noduché př
 & play
tří čas, protože reproduktory 
ojit k přenosnému audio 
běžně připojujete sluchátka - 

baterie
ktory poskytují mimořádné 
dují žádné baterie. Jsou napájeny 
řenosného audio přehrávače.

ému vzduchovému kanálu, který 
y, si vychutnáte fantasticky 
rhující poslechový zážitek.

 zvukové jeviště
ktory při odděleném umístění 
kové jeviště se stereofonním 
jem, že je každý hudební nástroj 
 Výsledný efekt je realističtější a 

eproduktorů
duktorů produkují ultra realistický 
to ponoří do hry.

a všimnete, že jej máte s sebou. 
o do tašky a noste jej s sebou 

ení
šemi přenosnými zábavními 
ipojení pomocí 3,5mm konektoru.
/00

bku


